
ŻYCIORYS 
 
 
Dane osobowe  
Imię i nazwisko: Agnieszka Olewska 

 
Podsumowanie doświadczenia zawodowego  
Absolwentka Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu. Z rynkiem kapitałowym 

związana zawodowo od 2007 roku, doświadczenie zawodowe uzyskała między innymi w Domu 

Maklerskim IDMSA (Kraków) oraz funduszu inwestycyjnym z siedzibą w Nowym Yorku.   
 
Doświadczenie zawodowe 
 
VII 2016 – VIII 2019  Mennica Skarbowa S.A.  - Członek Zarządu  

II 2016 – VI 2016  Mennica Skarbowa S.A.  - Przewodnicząca Rady Nadzorczej  

II 2012 – II 2016  Mennica Skarbowa S.A.  - Członek Rady Nadzorczej  

XII 2015 – obecnie  Levier Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. z o.o. – Prezes Zarządu 

IX 2011 – IV 2013 WOW Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Wiceprezes Zarządu 
I 2011 r. – I 2012 r. Agencja Rozwoju Lokalnego S.A., Jaworzno - Koordynator merytoryczny 

Capital Express 

VII 2010 r. – II 2013 Eurofinance Training, Warszawa - Trener 
II 2010 – XI 2011 Green Source Energy S.A. - Prokurent 
IX 2009 r. – II 2013    Valor Trading LLC, New York – Senior Analyst 

2007 r. – XI 2010  Specjalista ds. Operacji Kapitałowych Dom Maklerski IDMSA, Kraków 

 

 
Kwalifikacje  
Wykształcenie wyższe, magisterskie  
2003 r.– III 2009 r. Akademia Ekonomiczna im. Oskara Langego we Wrocławiu,  

Wydział Zarządzania i Informatyki, kierunek Finanse i Bankowość  
Języki Obce 
 
Język angielski 

 
biegle w mowie i w piśmie 

 
Język niemiecki 

 
komunikatywny w mowie i w piśmie 

 
 
 
OŚWIADCZENIE 
 
Pani Agnieszka Olewska oświadczyła, iż: 
 
- nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo oszustwa oraz nie otrzymała 

sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego; 
 
- nie prowadzi działalności konkurencyjnej do działalności Mennicy Skarbowej S.A. oraz nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, poza udziałem w spółce Bafago 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w której jest udziałowcem oraz Wiceprezesem Zarządu, a 

która to Spółka jest właścicielem większościowego pakietu akcji Mennicy Skarbowej S.A. Spółka 

Bafago prowadzi działalność tożsamą w zakresie PKD co Mennica Skarbowa S.A. 
 
- nie zaistniały przypadki ogłoszenia upadłości lub wprowadzenia zarządu komisarycznego, w 

okresie co najmniej pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których pełniła funkcję członka 

zarządu organu zarządzającego lub nadzorczego, 
 
- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 

 
Warszawa, 20 grudnia 2019 r. 


